PORTARIA Nº 318/2012, DE 26 DE ABRIL DE 2012

Homologa os resultados do Concurso Público de

Provas e Títulos, para o provimento efetivo de 01 (uma)

vaga para o cargo de Professor Universitário, na Área

Temática: Voleibol.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE – Processo nº 064/2012, Parecer nº 083/2012  –, tomada em

sua sessão plenária  de 17 de abril de 2012,  HOMOLOGA  os resultados do Concurso Público

de Provas e Títulos  regido pelo Edital nº 023/2011, de 3 de novembro de 2011,  para o

provimento efetivo de 01 (uma) vaga para o cargo de Professor Universitário, sob o Regime

Estatutário, com fulcro nas Leis Complementares Municipais nºs 743, 745 e 746, de 19 de março

de 2010, na Área Temática: Voleibol, conforme a seguir:

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO

RUY FERNANDO MARQUES DORNELLES  8,10 1ª Classificado

JOÃO AUGUSTO REIS DE MOURA   7,19 2º Classificado

ANTÔNIO JOSÉ MULLER   7,08 3º Classificado

CARINE COLLET   7,07 4º Classificada

CRISTIANE GALVÃO DA COSTA   Não Classificada

EDUARDO CATTO GALLINA  Não Classificado

FABIANO SOUZA PEREIRA  Não Classificado

JULIANA VLASTUIN   Não Classificada

RUTE VIÉGAS NUNES  Não Classificada

Blumenau, 26 de abril de 2012.

GRISELDES FREDEL BOOS